

''Greens struntar i miljön''

BOXHOLM

Förtroendet för Greens Skrot och Metall HB har förbrukats. Det anser miljö- och hälsoskyddsnämnden.

Nämnden menar att företaget vid flera tillfällen har bedrivit miljöfarlig verksamhet men struntat i att vidta skyddsåtgärder för miljön.

Miljö- och hälsoskyddsnämnden har tillfälle att lämna sina synpunkter till länsstyrelsen när det gäller Greens Skrot och Metall.

Länsstyrelsen har tillsynsansvar för företaget och har vid flera tillfällen meddelat råd på grund av otillfredsställande hantering. Enligt länsstyrelsen har dock efterlevnaden av dessa råd varit dålig.

Smälte om bly

Under hösten har länsstyrelsen besökt företaget som smälter om aluminium och handlar med skrot.

Av länsstyrelsens beredningspromemoria framkommer att Greens Skrot och Metall smält om bly. Vidare hittade länsstyrelsen spår av kabelbränning. Att kabelbränning skulle ha förekommit är dock något som företagsidkaren Rune Green förnekat.

Länsstyrelsen reagerade också över förorenat skrot på området.

Vite om 25 000

I promemorian föreslår länsstyrelsen att företaget vid ett vite om 25 000 kronor ska förbjudas att smälta om bly och att bränna isoleringshöljen runt kablar.

Med utgångspunkt från bland annat länsstyrelsens besök vid företaget konstaterar miljö- och hälsoskyddsnämnden att Greens Skrot och Metall bedriver miljöfarlig verksamhet men har underlåtit att vidta skyddsåtgärder.

ANNIKA PETTERSON

Mackar godkänns

BOXHOLM

Hydrostationen mitt i Boxholm bör se till att bensinåtervinning mellan bensinpump och fordon installeras senast 1994. Det menar miljö- och hälsoskyddsnämnden.

Miljö- och hälsoskyddsnämnden konstaterar att bilvårdsanläggningarna i Boxholm på det hela taget sköts "relativt bra" men att mer information om förvaring av kemikalier och miljöfarligt avfall behövs.

Avgången av kolväten från bensinhanteringen i Boxholm var 1990 ungefär nio ton. Återföring av ben-

sinånga vid påfyllning av stationernas stora markförlagda cisterner fanns då hos tre bensinstationer. Utan den återvinningen hade kolväteavgången varit cirka tolv ton.

Enligt naturvårdsverket ska mackarna i Boxholm införa bensinåtervinning mellan bensinpump och fordon 1994. På grund av Hydrostationens läge vill dock nämnden att det sker ett år tidigare.

Bensinstationsföreståndaren i Malexander har sökt dispens från kraven på bensinåtervinning. Naturvårdsverket har meddelat att man kommer att vara mycket restriktiv med dispenser.

ANNIKA PETTERSON